

Haliç Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen mevcut bölüm/programlarına öğretim üyesi kadrolarına 2547 sayılı Kanunu'nun ilgili hükümleri dahilinde tam zamanlı statüde öğretim üyesi alınacaktır.

ÖĞRETİM ÜYESİ					
FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	BAŞVURU ŞEKLİ
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇENT /DOKTOR ÖĞR. ÜYESİ	Üniversitelerin Tıp Fakültelerinden veya Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Sinirbilim, Eğitim Psikolojisi, Gelişim Psikolojisi, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, bölümlerinden Uzmanlık ve/veya Doktora ve/veya Doçentlik almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak	ŞAHSEN VEYA POSTA İLE
İŞLETME FAKÜLTESİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (İNGİLİZCE)	1	PROF. / DOÇENT /DOKTOR ÖĞR. ÜYESİ	Doktora ve/veya Doçentliğini Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, İşletme, İşletme Mühendisliği, Sistem Mühendisliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi, Bilgi ve Belge Yönetimi programlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN VEYA POSTA İLE

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	4	PROF. / DOÇENT /DOKTOR ÖĞR. ÜYESİ	Doktorasını ve/veya Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri, Elektrik Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Yazılım ve Donanım, Matematik Bilgisayar, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgi Teknolojileri Öğretmenliği, Mekatronik alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN VEYA POSTA İLE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇENT /DOKTOR ÖĞR. ÜYESİ	Doktorasını ve/veya Doçentliğini Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik, Elektrik, Kontrol, Haberleşme, Elektronik Haberleşme Mühendisli, Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği alanlarından herhangi birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN VEYA POSTA İLE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇENT /DOKTOR ÖĞR. ÜYESİ	Doktorasını ve/veya Doçentliğini Bilgisayar Bilimleri, Elektrik Elektronik Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Yazılım ve Donanım, Matematik, Matematik Bilgisayar, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgi Teknolojileri Öğretmenliği, Mekatronik, Kontrol ve Otomasyon alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN VEYA POSTA İLE
TIP FAKÜLTESİ	BEYİN VE SİNİR CERRAHİSİ ANABİLİM DALI	1	PROF. DR. ÖĞR. ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak, Uzmanlığını veya Doçentliğini Beyin ve Sinir Cerrahisi alanında almış olmak	ŞAHSEN VEYA POSTA İLE

TIP FAKÜLTESİ	KALP DAMAR CERRAHİSİ ANABİLİM DALI	1	PROF. DR. ÖĞR. ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak, Uzmanlığını Kalp Damar Cerrahisi alanında almış olmak	ŞAHSEN VEYA POSTA İLE
SAĞLIK BİLİMLERİ YÜKSEKOKULU	BESLENME VE DİYETETİK (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇENT /DOKTOR ÖĞR. ÜYESİ	Doktorasını ve/veya Doçentliğini Beslenme ve Diyetetik, Gastroenteroloji, Endokrinoloji ve Metabolizma, Tıbbi Biyokimya, Tıbbi Mikrobiyoloji, Tıbbi Biyoloji ve Genetik, Gıda Mühendisliği alanlarından birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN VEYA POSTA İLE
BEDEN EĞİTİMİ ve SPOR YÜKSEK OKULU	SPOR YÖNETİCİLİĞİ (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇENT /DOKTOR ÖĞR. ÜYESİ	Doktora ve/veya Doçentliğini Beden Eğitimi, Spor, İşletme alanlarından birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak	ŞAHSEN VEYA POSTA İLE

İlan Tarihi 11.04.2020

İlan Bitiş Tarihi 27.04.2020

Öğretim Üyeleri İçin İstenilen Belgeler

- Başvuru Dilekçesi (Başvuru yapılan ilanın tarihi, bölümü ve kadrosunu belirtir şekilde)
- YÖK Formatında Özgeçmiş (Çalışma ve yayın listeleri ile birlikte)
- Diploma Örnekleri (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik, Profesörlük Belgeleri)
- Bilimsel Çalışma ve Yayın Örnekleri (Bir takım dosya halinde)
- Nüfus Cüzdanı Sureti
- 1 Adet Fotoğraf

Not: Başvurular için yurtdışından alınmış diplomaların, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'na denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

Profesörlük ve Doçentlik Başvuruları Rektörlük Yazı İşleri Birimine Yapılacaktır.

(Sütlüce Mah. İmrahor Cad. No:82 Beyoğlu - İST - Sütlüce Yerleşkesi A Blok 5. Kat)

Dr. Öğretim Üyesi Başvuruları İlgili Akademik Birimlere Yapılacaktır.

Haliç Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen mevcut bölüm/programlarına öğretim elemanı kadrolarına 2547 sayılı Kanunu'nun ilgili hükümleri dahilinde tam zamanlı statüde öğretim elemanları alınacaktır.

ÖĞRETİM GÖREVLİSİ								
FAKÜLTE/YO	PROGRAM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	ALES Puan Şartı/Türü	YDS Puan Şartı	BAŞVURU YERİ	BAŞVURU ŞEKLİ
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	1	ARAŞTIRMA A GÖREVLİSİ	Üniversitelerin Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği, Bilgi Teknolojileri Öğretmenliği alanlarının birinden Lisans mezunu olmak. Bu alanlardan birinde Yüksek Lisans eğitime başlamış olmak veya bitirmiş olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (SAYISAL)	80	Mühendislik Fakültesi - Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN VEYA POSTA İLE
MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞ I	3	ÖĞR. GÖR.	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar ve Kontrol Öğretmenliği, Bilgisayar Sistemleri Öğretmenliği, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, Bilgisayar Öğretim Teknolojileri, Teknolojisi, Matematik Bilgisayar, Elektrik, Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Öğretmenliği bölümlerinin birinden Lisans mezunu olmak ve alanında tezli Yüksek Lisans yapmış olmak.	70 (SAYISAL)	-	Meslek Yüksekokulu Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN VEYA POSTA İLE

- İlan Tarihi	11.04.2020
- İlan Bitiş Tarihi	27.04.2020
- Ön Değerlendirme Tarihi	30.04.2020
- Giriş Sınavı Tarihi	04.05.2020
- Sonuç Açıklama Tarihi	05.05.2020

Öğretim Elemanları İçin İstenilen Belgeler

Başvuru Dilekçesi (Başvuru yapılan ilan tarihi, bölümü ve kadrosunu belirtir şekilde)

Yök Formatında Özgeçmiş (Çalışma ve Yayın Listeleri ile Birlikte)

Diploma Örnekleri

Lisans ve Yüksek Lisans Transcrip Belgeleri,

Yabancı Dil Sonuç Belgesi

ALES Sınav Sonuç Belgesi

Nüfus Cüzdan Sureti Fotokopisi

1 Adet Fotoğraf

Not: Başvurular için yurtdışından alınmış diplomaların, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'na denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

Başvurular İlgili Fakülte / Yüksekokullara yapılacaktır.